4321-5/00 - instal^âo e manutenção elétrica.
8129-0/00 - atividades de limpeza não especificadas anteriormente.

CLAUSULA QUINTA. A empresa iniciará suas atividades a partir da dáta do arquivamento e seu
prazo de durado é indeterminado.

DO CAPITAL

CLAUSULA SEXTA. A empresa tem o capital de 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais),
totalmente subscrito e integraiizado, neste ato, em moeda corrente nacional, de responsabilidade do
titular.

CLAUSULA SÉTIMA. A responsabilidade do titular é restrita ao valor do capital integraiizado.

DA ADMINISTRAÇÃO

CLÁUSULA OITAVA. A administração da empresa caberá com os poíteres e atribuições de

[...]

Cesiel da Silva Nunes
CPF 171.428.732-72

CRC/PA 005665 0
Técnico em Contabilidade

Proc. N®

Rubrica

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ; 22.823.674/0001-29

NOME EMPRESARIAL: MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

CAPITAL SOCIAL: R$150.000,00 (Cento e cinqüenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o

seguinte:

Nome/Nome Empresarial: ILGIOMAR MORAES DE LIMA

Qualificação: 65-Titülar Pessoa Física Residente ou Domiciliado

[...]

6,10 579,50 12.740,00 115.900,00

36 FORTALEZA/CAGAITA/AUGUSTINHO /REPARTIÇÃO E
RAMAIS

200 82

01

VAN

16 A 20P

6,10 500,20 11.004,40 100.040,00

37 MURIÇOCA/LAGES E RAMAIS 200 25,68

01

VAN

16 A 20P

6,10 156.64 3.446,25 31.328,00

ALOR TOTAL: 3.494.860,00 (TRÊS MILHÕES QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS).
33 3) T3

RUA ALÇA VIÁRIA N° 06 - BAIRRO SÃO JOÃO - CNPJ; 22.823.674/0001 -29
E-mail: cárismatransportes^ijJhoti-nail.com Contato: (91)98929-9308

MARITUBA - PARÁ U.

TRANSPORTES E SERVIÇOS

Veículo automotor, tipo ônibus, capacidade mínima de 40 passageiros sentados, combustível diesel, que atenda à legislação nacional de trânsito, bem como às

[...]

É vedado subcontratar com os participantes do processo Hcitatório que originou o presente contrato.

CLÁUSULA SEXTA - DA GARANTIA DE EXECUÇÃO
6.1. A CONTRATADA providenciará até a assinatura do contrato, a Garantia de Cumprimento do Contrato, correspondente a
5% (cinco por cento) do seu valor global (impor^cia segurada), qual seja RS 82.661,04 (oitenta e dois mil, seiscentos e
sessenta e um reais e quatro centavos), com prazo de vigência não inferior a 2 (dois) meses após o término do praz^ de
vigência do Contrato, numa das seguintes modalidades;
6.1.1. CAUÇÃO EM DINHEIRO:
6.1.1.1.-A Caução em dinheiro deverá .ser efetuada em conta.

6.1.1.2.

[...]

tre, em caráter emergenciat, com vistas à condução/locomoção de alunos
matriculados na Rede Estadual de Ensino, residentes na zona rural, em
assentamentos e/ou em acampamentos no município de Maracanâ/PA, por
meio de estradas pavimentadas e não pavimentadas e vlctnais.
Vaior mensal esümado para a contratação é de R$ 275.536,80 (duzentos
e setenta e cinco mil, quinhentos e trinta e seis reais e oitenta centavos),
perfazendo o valor global estimado de R$ 1.553.220,80 (um milhão, seis-
centos e cinqüenta e três mil reais e oitenta centavos).

Dispensa de Licitação; 032/2021-NLIC/SEDUC
Dotação Orçamentária:
Fonte: 0102006355 Produto; 2227 Funcional Programática;